8 7 5 L 3 2 | 1
F
|
1l
|
il ||
|
h
E
[
\
) H llllllllllll
||
‘ ‘ 36 | 1 |0141-15 Flachkopfschraube mit Kreuzschlitz - Produktklasse A ISO 7045 - M2 x 5 - 4.8 -
|1 H D
‘ ‘ 35 8 |0160-19 Linsenkopfschraube 2,5x6 DIN7500 C VZ Form Duo, Torx, T8
N 34| 1 ]0561-12 Briicke Getriebe M50
H 33| 1 |8004-21 Messsystem M50 MM
‘ ‘ 32 | 1 |0561-08 Zahnrad - Zentraltrieb ID/0D
n 31 | 1 |0562-05 Zahnrad 55 x 2 Zentralrad
‘ ‘ 30 | & |0155-45 Zylinderschraube DIN 912 - M2,5 x 8 12.9
| 29 | 3 |0590-26 Federring DIN 127 - A 25 ]
‘ ‘ 28 | 1 |1120-31 Flansch Fadenspann M50
I 2% | 1 |0590-06 Feder Fadenspann M50
‘ ! 26 | 2 |0230-40 Flachkopfschraube mit Kreuzschlitz ISO 7045 - M2 x & - 4.8 - H
3 25| 1 ]1070-52 Zahnsegment - Dampfung ES50
24| 1 [0701-50 Rotationsdampfer 0,40Ncm M50
@ 23 | 2 |1070-12 Toleranzmarke M50 C
22 | 1 1070-1 Fassung M50
@ 21| 1 [1070-15 Ring - Dichtungsabdeckung M50
20 | 1 10390-13 Dichtung Fassung M50
19 | 1 [0650-1 Zeiger 24 lg. (ID/0D)
18 | 1 |0650-10 Zeiger 16 Lg.
1% | 1 [0355-51 Skala Ring 2 x 100 M50 (Skw = 0,01mm)
16 | 1 [0351-05 Skala 50 - 70 mm H250 —
15 | 3 [0150-21 Senkschraube ISO 7046-1 - M2 x 5 - 48 - H
14 [ 1 {1070-10 Ring Skalenbefestigung M50
131 1 |0611-70 Aufkleber Kroeplin M50
12 | 1 [1070-03 Gehduse - Deckel M50 / E50
" 1 [0570-27 Zugfeder Z-051Ml 21mm lang
. e . oy 10 1 10190-06 Sicherungsring Greif G2 2x0,6
Durch eigenstandiges Wechseln der Positionen 27-35 5 | 1 [800k-tt BetStigungshebel MSU/ES0 kol B
@ o . X : . . 8 | 2 |0180-28 Scheibe DIN 433 - 2.2
enffa“f dle Gewahr‘IE|S1‘ung dUFCh dle Kroepl‘ln GmbH 7 2 10160-21 Linsenkopfschraube 3x8 DIN?500 C VZ Form Duo, Torx, T10
6 1 [1057-60 Distanzblech E/M50 Gehause
. _ 5 1 |1734-06 TA H240 f kpl
Guarantee will be cancelled if you change spare parts b [ 1 J0690-49 Verlaeng Rd 4x10 M2,5/M2,5
3 | 2 |0251-10 MK Kegel K1/11 ||
I posS. 21-35 2 | 1 [1070-02 Gehduse - UT M50 kpl
' ‘ 1 8 [0170-21 Thermoplastschraube plus 22,0x14-Torx-T6
@ ! i Pos.| Anz Teile-Nr. Beschreibung ‘
| | Kreeplin emon [ Vs [T e 1 eesic]
' ‘ Gartenstrasse 50 - 36381 Schliichtern _ Werkstoff/Halbzeug:
| . . Tel. 06661-86-0 - FAX 06661-86-39 | '°'“' o9 e
' Datum Name . .
. Bearb]14.10.2008[scheurich-s| H250 EI"S&TZfEIlZEIChI’]UI’lg /
Gepr. .
Norm spare part list
Oberflache: Blatt
IDW-H250 KR 1
A 2067 08.01.2013 | m.heil 1 BL.
8 7 5 L Zust| Anderung | Datum Name (Urspr.) (Ers. fiir:) | (Ers. durch:)




